
FAX 注文書
カラダとキモチにやさしい  沖縄子育て良品

FAX 番号
24 時間受付 098-996-2560

ご
依
頼
主
様

お支払い
方法

電話番号 メールアドレス

ご住所

お名前

ふりがな

郵便番号 〒　　　　　　　＿

＿　　　　　　＿

備考欄

ご希望に□入れてください。

□ 代金引換 (手数料 500 円 )

□ 後払い決済 (手数料 350 円 )

□ 銀行振込 (振込手数料はお客様ご負担となります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　予めご了承下さい。)

【銀行振込先】
　　ゆうちょ口座からのお振込み
銀行名：ゆうちょ銀行　口座名義：オキナワコソダテリョウヒン ( カ
記号：1 7 0 5 0　番号：1 2 3 5 5 3 2 1
　　他銀行口座からのお振り込み
銀行名：ゆうちょ銀行　口座名義：オキナワコソダテリョウヒン ( カ
店名：七〇八 ( 読み ナナゼロハチ )　店番：7 0 8
預金種目：普通預金　口座番号：1 2 3 5 5 3 2

※送料無料券をお持ちの場合はご記入して下さい。

※送料 全国 520 円  (11,000 円以上で送料無料 )

月桃＆ももの葉 保湿ジェル

アロマの日やけどめナチュラル
2,970円　　5,940円　　8,643円　   14,110 円　  26,730 円

【送料無料】【送料無料】

2,860 円　  5,720 円　  8,325 円     13,585 円    25,740 円
【送料無料】【送料無料】

月桃＆ﾃｨｰﾂﾘｰのケアクリーム

みつろうクリーム

価格
(税込み )

小計数量商品名

1,870円　　3,740円　　5,442円　　 8,885 円　  16,830 円
【送料無料】

1,540円　　3,080円　　4,482円　　 7,315 円　  13,860 円
【送料無料】

2,530円　　5,060円　　7,365円　   12,020 円　  22,770 円
【送料無料】

【送料無料】【送料無料】
2,970円　　5,940円　　8,643円　   14,110 円　  26,730 円

【送料無料】【送料無料】

アロマの日やけどめDX

髪のナチュラルガード

10個セット
（10％OFF）

5個セット
（5％OFF）

3個セット
（3％OFF）

2個セット
(定価）

2,860円　　5,720円　　8,325円　   13,585 円　  25,740 円
【送料無料】【送料無料】

・代金引換 手数料 500円　・後払い決済 手数料 350円

※11,000円以上は送料無料　送料 520円

お支払い合計金額

合計金額

※2022 年 1 月改定金額

ネットショップの
会員登録はコチラ

予告なく金額が変更になる場合や、商品の在庫がない場合もございます。ご了承ください。

お肌のナチュラルガード 1,650円　　3,300円　　4,803円　　 7,840 円　  14,850 円
お肌のﾅﾁｭﾗﾙｶﾞｰﾄﾞ付替え


